

แบบสรุปผลการตรวจสอบราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างวางท่อน้ำประปาภายในหมู่บ้านพร้อมป้ายโครงการ				
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบเลขที่	อบต.บงเหนือ	04	/2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	26	เดือน	มิถุนายน	พ.ศ.	2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางระบบท่อน้ำประปาหมู่บ้าน	371,698.39	1.3074	485,958.48	
2	งานบ้านประชาสัมพันธ์ 1 บ้าย			-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				ก่อสร้าง
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				60 วัน
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				

รวมค่าก่อสร้าง 485,958.47

(ตัวเลข)

คิดเป็นเงินประมาณ

485,000.00

(ตัวอักษร)

สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน

หรือมีคಾಮยาวท่อ PVC.ไม่น้อยกว่า จำนวน 5248.00 ม. ราคาเฉลี่ย 92.42 บาท / ม.

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปวิทย์ โชติเกียรติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบุญมี ศูนย์ราช)

(นางสาวพัชรา จันทะดวง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....เลขานุการ

(นายอภิเดช ดาวเศรษฐ์)

(นายรัชชัย โหมดม่วง)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	ขนาดท่อ 2"	4,380.00	เมตร	ขนาดท่อ 3"	868.00	เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างวางท่อน้ำประปาภายในหมู่บ้านพร้อมป้ายโครงการ		รวมค่าภาษี		5,248.00	เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร		แบบเลขที่		อบต.บงเหนือ 04 /2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร		เดือน		มิถุนายน พ.ศ. 2562		
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่		26	เดือน	พ.ศ. 2562		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	ดินลูกรังและถมดิน	629.76	ลบ.ม.		-	99.00	62,346.24	62,346.24	
2	งานวางท่อส่งน้ำ								
	ท่อ PVC.ขนาด ๑ 3" ปลายบาน (ชั้น 8.5)	217.00	ท่อน	325.24	70,577.08	-	-	70,577.08	
	ท่อ PVC.ขนาด ๑ 2" ปลายบาน (ชั้น 8.5)	1,095.00	ท่อน	148.80	162,936.00	-	-	162,936.00	
	ท่อ PVC.ขนาด ๑ 1/2"	38.00	ท่อน	35.05	1,331.90	-	-	1,331.90	
	ชุดประตุน้ำออกวางท่อ PVC.ขนาด ๑ 3"	2.00	ตัว	1,067.08	2,134.16	-	-	2,134.16	
	ชุดประตุน้ำออกวางท่อ PVC.ขนาด ๑ 2"	14.00	ชุด	357.48	5,004.72	-	-	5,004.72	
	ข้อต่อ 90 PVC. ๑ 2"	12.00	ตัว	23.37	280.44	-	-	280.44	
	ข้อต่อ 90 PVC. ๑ 3"	1.00	ตัว	76.64	76.64	-	-	76.64	
	ข้อต่อ PVC.ขนาด ๑ 3" ลด 2"	1.00	ตัว	65.00	65.00	-	-	65.00	
	ข้อต่อสามทาง PVC. ๑ 2"	12.000	ตัว	30.38	364.56	-	-	364.56	
	ข้อต่อสามทาง PVC. ๑ 3"	1.00	ตัว	137.86	137.86	-	-	137.86	
	ข้อต่อผดกรองเปิดท่อ PVC. ๑ 3"	1.00	ตัว	58.00	58.00	-	-	58.00	
	ข้อต่อผดกรองเปิดท่อ PVC. ๑ 2"	26.000	ตัว	21.80	566.80	-	-	566.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								305,879.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	งานอาคาร	ขนาดท่อ 2"	4,380.00	เมตร	ขนาดท่อ 3"	868.00	เมตร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างวางท่อน้ำประปาภายในหมู่บ้านพร้อมป้ายโครงการ		รวมค่าวัสดุ		รวมค่าวัสดุ	5,248.00	เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบึงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร		แบบเลขที่		อบต.บึงเหนือ 04 /2563		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบึงเหนือ อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร		เมื่อวันที่		26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562		
ประมาณการโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		26 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2562		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกลงมา				-			305,879.40	
	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด Ø 2" ลด 1/2"	250.000	ตัว	45.60	11,400.00	-	-	11,400.00	
	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด Ø 3" ลด 2"	11.00	ตัว	157.00	1,727.00	-	-	1,727.00	
	ข้อต่อสามทาง PVC. ขนาด Ø3" ลด 1/2"	50.00	ตัว	103.00	5,150.00	-	-	5,150.00	
	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	20.00	กระป๋อง	130.84	2,616.80	-	-	2,616.80	
3	ค่าแรงชุดเจาะท่อลอดถนน คสล.	50.00	เมตร	-	-	97.00	4,850.00	4,850.00	
4	ค่าแรงงานลัด 16% ของราคาวัสดุท่อ	1.00	งาน	-	-	-	37,575.20	37,575.19	
5	งานอื่นๆที่เกี่ยวข้องกับการก่อสร้างในโครงการ	1.00	งาน	-	-	เมฆา	2,500.00	2,500.00	
	เช่น รื้อถอนต่างๆ งานเทพื้นหลังคอนกรีต				-		-	-	
	งานท่อประปาและ ชีงงาน อื่นๆ				-		-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								371,698.39	